（様式第９－２）
20  年  月  日

振込指定口座番号登録申請書

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
理事長　殿

住　　　所
名　　　称
代表者等名　≪役職≫　≪氏名≫

当該事業に係る振込口座の（新規登録／変更）を下記のとおり申請します。

記

１．補助事業の名称
（大項目）　官民による若手研究者発掘支援事業
（中項目）　共同研究フェーズ（企業人材博士課程派遣型）
（小項目）　≪研究開発テーマ名≫

事業番号：xxxxxxxx-x

２．支払いに係る連絡先
郵便番号及び住所
部課名及び担当者
電話番号

	振込指定口座
（新規／変更後）
	銀行名
支店名
預金種別
口座名義
口座名義フリガナ
口座番号